
REPUBLIKA E SHOIPERISE
AGJENSIA SHTETËRORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE DIBER

Nr.1083Prot.

DREJTUAR: AGJENSISE SHTETERORE TE KADASTRES

Peshkopi,me 05.04.2024

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensise Shteterore te Kadastres Diber , në zbatim te VKM-sẽ
Nr.827, date 30.09.2020 "Për percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e
dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronësie, trojeve te tyre funksionale dhe te
oborreve ne perdorim ", ligjit 20/2020 " Per perfundimin e proceseve kalimtare te pronesise 
Republikën e Shiperise "ka marre ne shqyrtim kerkesat e qytetareve sipas tabeles
bashkëlidhur kerkesës :
Per sa mesiper kerkojme :
- Të behet afishimi publik 30 ditor prane Agjensise Shteterore te Kadastres, kjo bazuar në
piken 8 te VKM-se Nr.827, date 30.09.2020
-N° momentin e perfundimit te ketij afati (30 ditor ) jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht nese
ka patur ose jo ankesa / verejtje nga subjektet lidhur me pasurine objekt trajtimi

Bashkelidhur po ju vendosim ne dispozicion plan vendojest e objekteve dhe te truallit
funksional te tyre dhe listën emerore.
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1
2
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145.22
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3/125/

3/125/2

TRUALLI TE DHENAT E
FUNKSIONAL SUBJEKTIT

Sip m2• ZK
285 1326

300 1326

Emer/Mbiemer
HIKE SEFER PANAVIJA

HIKE SEFER PANAVIJA

ZONA
EPASURISE

Bashkia

MAT

MAT

QYTETIFSHATI

QYTETI
BURREL
QYTETI
BURREL

DREJTOR
DANJEL GJURA
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Shenim : Ky dokument ishte jeneruar dhe vulosur me anë



DREJTORIA E ALUIZNI-T: DIBER

QARKU: DIBER

BA SHKIA: MAT

ZONA KADA STRALE: 1326
ADRESA E PA SURISE: BURREL
INDEKSI | HARTÊS: BU-E.5
SHKALLA: 1:500
DATA: 04/04/2024

x= 501338.08
4808415.1

1kt
3/178

1kt

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 02 - 9021002
NR. I 3655
NR. PA SURISE: 3/125/1

SIPËRFAQE E PARCELÊS NDËRTIMORE = 285

PR. SHTET = PR. E TÉ TRE TÊVE = PR. TẾ VET =

SIPÊRFAQE E BAZÊS SẼ NDËRTIMIT = 48

POSEDUE SI: HIKE
emër

SEFER
atesia

KRGJSH

PANAVIJA
mbiemer

7= 50142060

/1.20

1kt

3/123

3/121

3/124

Akt

73/125/1

3/125/2 1kt

3125

7- 501226526

KUFITARET:
VE RI Nr.Pas 3/125
JUG Nr. Pas 3/125
UNDJE Nr.Pas 3/125
PEREN DIM Nr.Pas 3/125

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERION VOJKA

PERGJEGJÊS GILBERTAHUNA

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: DANJEL

emör

1kt

Legjenda
* HYRJE

OBJEKT
PARCELE
KUFI PARCELE

SEKTORI I ÇE SHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST

PERG JEGJËS

GJURA
mbiomör nönshkeimi

x= 501428.00
/= 



DREJTORIA E ALUIZNI-T: DIBER

QARKU:
BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:

ADRESA E PA SURISE:

INDEKSI | HARTËS:

DIBER

MAT

1326
BURREL

BU-E.5
SHKALLA: 1:500
DATA: 04/04/2024

x= 501340,5
y= 4808400.62

1kt

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS): 02 - 9021003
NR. I 3657

NR. PA SURISE: 3/125/2
SIPËRFAQE E PARCELES NDËRTIMORE =

PR. SHTET = PR. E TË TRETËVE =

SIPÊRFAQE E BAZÊS SẼ NDËRTIMIT =

300
PR. TÊ VET =

145.22

POSEDUESI: HIKE
emer

SEFER
atesia

KRGJSH

PANAVIJA
mbiemër

7 501440062

3123

1kt3/120
3/124

3/121

1k1

23/125/1

1kt3/125/2

3/125

1k t

3/348

at
3/128

x= 501340.5
y= 4808334.78
KUFITARET:
VERI Nr. Pas 3/125
JUG Nr. Pas 3/125
UNDJE Nr. Pas 3/125
PEREN DIM Nr.Pas 3/125

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST ERION VOJKA
PERGJEGJES GILBERTA HUNA

DREJTOR / PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: DANJEL

SmeE

Legjenda
@ HYRJE

OBJEKT
PARCELE
KUFI PARCELE

SEKTORI I ÇE SHTJEVE TË PRONË SISE:

SPECIALIST

PËRG JEG JË S

GJURA
mbiom er nönshkrimi

+= 501633478


